[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017 г.

№ 125

               р.п. Шолоховский
Об актуализации схемы теплоснабжения                        Шолоховского городского поселения на 2017 год.

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154

"О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Плана по инвестиционной деятельности в основной капитал на территории Белокалитвинского района по направлениям: водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, ТБО на 2017 год по Шолоховскому городскому поселению, представленному Белокалитвинсим районом тепловых сетей филиала АО «Донэнерго»-«Тепловые сети»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести актуализацию Схемы теплоснабжения Шолоховского городского поселения  с учетом «Плана по инвестиционной деятельности в основной капитал на территории Белокалитвинского района по направлениям: водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, ТБО на 2017 год по Шолоховскому городскому поселению» (Приложение к постановлению).

2. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Шолоховского городского поселения.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Шолоховского городского поселения Павлик С. М.
Глава Администрации

Шолоховского
городского поселения

                    М.Б. Казаков

Верно
Ведущий специалист:                                                                          Я. В. Гуреева
PAGE